TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC nº 29, de 8 de setembro de 2016

Resultado Final do Processo Seletivo para o Programa Internacional de

Intercâmbio para Auditores do Government Accountability Office (GAO)

1. O Instituto Serzedello Corrêa (ISC), nos termos do Edital-ISC nº 15, de 12 de julho de 2016, e alterações,

torna público o resultado final do processo seletivo para o Programa Internacional de Intercâmbio para

Auditores do Government Accountability Office (GAO) e informa que o servidor TIAGO ALVES DE

GOUVEIA LINS DUTRA, matrícula 8172-8, lotado na Secretaria de Controle Externo da Fazenda

Nacional (SecexFazenda), foi indicado pela Secretaria-Geral de Controle Externo (Segecex) para

participar do programa.

2. Eventuais dúvidas sobre a seleção poderão ser dirimidas pelo e-mail isc_sepis@tcu.gov.br ou pelos

telefones (61) 3316-5858 e (61) 3316-5838.

3. Os casos omissos serão resolvidos pela Diretora-Geral do ISC.

CAROLINA BESERRA PFEILSTICKER

Diretora-Geral substituta

mailto:isc_sepis@tcu.gov.br